
 
 

 

 

 
 

 
 

  

Eiropas Sporta nedēļa 
no 2016. gada 19. līdz 23. septembrim 

Eiropas Sporta nedēļa ir 

Eiropas Komisijas iniciatīva ar 

mērķi eiropiešu vidū veicināt 

kustīgu, aktīvu dzīvesveidu. 

Kustība izglītības iestādēs, 

darba vietā, fitnesa klubos un 

brīvā dabā – šīs ir četras 

tēmas, kuras pētīsim un 

cilāsim Eiropas Sporta 

nedēļas ietvaros no 17. līdz 

23. septembrim! 

ESI KUSTĪGS. ESI 

VESELS. 

Aktivitātes mūsu skolā 
 

“Olimpiskā diena 2016” ir vienīgais vispasaules 

pasākums, ko ik gadus organizē Olimpiskā 

kustība. Olimpiskā diena šogad būs “Eiropas Sporta 

nedēļas” sastāvdaļa. 

“Olimpiskās dienas 2016” devīze Latvijā ir “Padod 

bumbu!”, jo tā ir veltīta Olimpiskā sporta veida – 

volejbola popularizēšanai 

soļošana apkārt skolai (klases fiziskajā 

aktivitātē dodas starpbrīžos kopā ar klases 

audzinātāju) 

vingrošana laukumā pie skolas ieejas 
 

Pirmdiena, 19. septembris 
Pēc 3. stundas 2., 3. klases 

 

Otrdiena, 20. septembris 
Pēc 3. stundas 4., 5. klases 

 

Trešdiena, 21. septembris 
Pēc 3. stundas 6. klases 

 

Ceturtdiena, 22. septembris 

Volejbola spēles zibensturnīrs 3. klasēm 
sporta zālē 

pl.10.50 – 3.A, B, C 

pl.11.00 – 3.C, D, E 

Ierašanās sporta apavos! 

 

Olimpiskā diena 2016 
23. septembris 

Olimpiskās dienas vingrošana 
laukumā pie skolas ieejas 
 

Pēc 2.stundas – 5., 6. klašu skolēni 

Pēc 3.stundas – 3., 4. klašu skolēni 

Pēc 4.stundas – 1., 2. klašu skolēni 

Skolēnu dalība vizuālās mākslas 

konkursā “Mana sapņu bumba” 


